
 

 

 

 
 

 

 

    
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

от 19.04.2021 № 239 

г. Оха 

 

О подготовке и проведении конкурса 

малых театральных форм 

«Театральный калейдоскоп» в рамках 

XI открытого муниципального 

фестиваля народного творчества 

«Звезды Северной столицы» 

 

 

 В целях популяризации театрального искусства, развития и поддержки 

театральной самодеятельности, повышения профессионального уровня руководителей 

театральных коллективов и раскрытия творческого потенциала их участников,  

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Провести Конкурс малых театральных форм «Театральный калейдоскоп» в 

рамках XI открытого муниципального фестиваля народного творчества «Звезды Северной 

столицы» (далее – Конкурс) с 04 по 06 июня 2021 года. 

2. На время подготовки и проведения Конкурса утвердить состав организационного 

комитета (приложение № 1). 

3. Утвердить смету расходов на организацию мероприятий по подготовке и 

проведению Конкурса (приложение № 2). 

4. Финансирование мероприятий произвести за счет средств, предусмотренных 

муниципальной программой «Развитие культуры в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500. 

5. МБУ «Районный Дворец культуры» (И.Н.Бельский) обеспечить целевое 

использование финансовых средств и представить отчет о целевом использовании средств 



Управлению по культуре, спорту и делам молодежи муниципального образования 

городской округ «Охинский» в установленные сроки. 

6. ОМВД России по городскому округу «Охинский» (Гаджиев Ш.И.) обеспечить 

общественный порядок во время проведения Конкурса в здании МБУ «Районный Дворец 

культуры» и в местах проживания иногородних делегаций. 

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

8.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам Я.А.Захарову.  

 

Глава муниципального образования               Е.Н.Касьянова 

городской округ «Охинский»          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

Приложение № 1 к постановлению 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

от 19.04.2021 № 239  

 

 

Состав  

организационного комитета по подготовке и проведению 

конкурса малых театральных форм «Театральный калейдоскоп» в рамках XI открытого 

муниципального фестиваля народного творчества «Звезды Северной столицы» 

       

Председатель оргкомитета 

 

 

Захарова Я.А.  заместитель главы муниципального образования 

городской округ «Охинский», заместитель главы                                                     

администрации муниципального образования городской                                                          

округ «Охинский» по социальным вопросам    

   

  Члены оргкомитета: 

   

Семерий М.М.  начальник управления по культуре, спорту и делам 

молодежи МО городской округ «Охинский» 

 

Заиченко О.В.  начальник финансового управления МО городской 

округ «Охинский» 

 

Гаджиев Ш.И.  начальник ОМВД России по городскому округу 

«Охинский» (по согласованию) 

 

Бельский И.Н.   директор МБУ «Районный Дворец культуры» 

 

Бибик Н.И.  директор ООО ТРК «Оха» (по согласованию) 

 

Евсюкова Т.Н.  главный редактор газеты «Сахалинский нефтяник» (по 

согласованию) 

 

 

                             

 

 

 

 

   

 

    

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 к постановлению 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

от 19.04.2021 № 239 

 

 

 

СМЕТА 

расходов по подготовке и проведению 

хореографического конкурса «Танцующий остров» в рамках X открытого 

муниципального фестиваля народного творчества «Звезды Северной столицы» 

 

(п.3.2.1 муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский») 

 

№ Наименование Исполнитель  Сумма 

1.  Приобретение оформительских материалов МБУ «РДК» 10 000,00 

2.  Приобретение расходных материалов МБУ «РДК» 20 000,00 

3.  Договор на оказание услуг (фотограф) МБУ «РДК» 25 000,00  

4.  Изготовление фото-буклета  МБУ «РДК» 70 000,00  

Всего:  125 000,00 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


